
Joukkueenjohtajien kokous klo 9.00

Ensimmäinen lähtö klo 10.00

Aikataulu

Lähtö Klo Sarja

1 10:00 K1 200 m, 1. alkuerä

2 10:06 K1 200 m, 2. alkuerä

3 10:12 K1 200 m, 3. alkuerä

4 10:18 K1 200 m, 4. alkuerä

5 10:24 K1 200 m, 5. alkuerä

6 10:30 K1 200 m, 6. alkuerä

7 10:36 K1 200 m, 7. alkuerä

8 10:42 K1 200 m, 8. alkuerä

9 10:48 K1 200 m, 9. alkuerä

10 10:54 K1 200 m, 10. alkuerä

11 11:30 K1 200 m, Special Olympics

12 11:40 K1 200 m, J-finaali

13 11:46 K1 200 m, I-finaali

14 11:52 K1 200 m, H-finaali

15 11:58 K1 200 m, G-finaali

16 12:04 K1 200 m, F-finaali

17 12:10 K1 200 m, E-finaali

18 12:16 K1 200 m, D-finaali

19 12:22 K1 200 m, C-finaali

20 12:28 K1 200 m, B-finaali

21 12:34 K1 200 m, A-finaali

22 13:30 K1 500 m, Special Olympics

23 13:40 K2 500 m, 12 v

24 13:50 K2 500 m, 16 v

25 14:00 K2 500 m, 14 v

26 14:10 K2 500 m, yleinen

27 15:00 K1 2500 m, minimaraton, 1. erä

28 15:40 K1 2500 m, minimaraton, 2. erä

Palkintojenjako

RATAMELONNAN Suomen Cup -osakilpailu la 14.9.2019

Hämeenlinnan Ahvenistonjärvellä



Lähdöt ja osallistujat

Lähtö Klo Sarja

1 10:00 K1 200 m, 1. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Elma Laurell TaVi T10

2 Helena Räsänen TaVi T10

3 Lahja Riikonen TaVi T10

4 Martti Niemi VaVe P10

5 Tuomas Huhtala M P10

6 Henrik Virolainen VaVe P10

7 Tuure Kärkelä PM P10

8 Samu Kuisma VaVe P10

Lähtö Klo Sarja

2 10:06 K1 200 m, 2. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Lotta Aro VeSa T12

2 Anna Haikara KaMe T12

3 Mimosa Mouhu VeSa T12

4 Emilia Yli-Peltomaa TaVi T12

5 Isa Sjöberg C T12

6 Cecilia Hirvelä KaMe T12

7 Aatu Mäkelä VeSa P12

8 Alex Autere C P12

Lähtö Klo Sarja

3 10:12 K1 200 m, 3. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Joona Malinen TaVi P12

2 Veikka Niemi VaVe P12

3 Juuso Ylisiurua KaMe P12

4 Kaapo Saarinen VaVe P12

5 Juhani Ritakallio KaMe P12

6 Mirko Nummela TaVi P12

7 Tuomas Virolainen VaVe P12

8 Lassi Yli-Peltomaa TaVi P12

9 Jyri Aulio HeJy M70

Lähtö Klo Sarja

4 10:18 K1 200 m, 4. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Edith Ljungqvist W T14

2 Aino Lantelankallio TaVi T14

3 Sofia Hartikainen VeSa T14

4 Helena Sjöberg KaMe T14

5 Helmi Koskinen VeSa T14

6 Sandra Helsingius C T14

7 Nea Yli-Peltomaa TaVi T14

8 Hilla Kokkonen VeSa T14

Lähtö Klo Sarja

5 10:24 K1 200 m, 5. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Vera Winqvist C T14

2 Oskari Pitkänen PM P14

3 Kalle Hippeläinen VaVe P14

4 Aapo Halmela KaMe P14

5 Elmeri Luukko VeSa P14

6 Miska Nummela TaVi P14

7 Kalle Soukkio VaVe P14

8 Tomi Johansson KaMe P14



Lähtö Klo Sarja

6 10:30 K1 200 m, 6. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Väinö Pitkänen PM P14

2 Ilmari Anttila TaVi P14

3 Peppi Moilanen VaVe T16

4 Katarina Miettinen C T16

5 Siri Lindroos W T16

6 Sofia Pönkkä VeSa T16

7 Vellamo Viitanen M T16

8 Hillevi Westerback C T16

Lähtö Klo Sarja

7 10:36 K1 200 m, 7. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Josefina Simola KaMe T16

2 Elin Ljungqvist W T16

3 Nelli Kokko KaMe T18

4 Aaron Happonen VaVe P16

5 Victor Gustafsson W P16

6 Manu Metsärinne VeSa P16

7 Emil Winqvist C P16

8 Juho Keskinen KaMe P16

9 Esko Virolainen VaVe P16

Lähtö Klo Sarja

8 10:42 K1 200 m, 8. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Arttu Halmela KaMe P16

2 Elias Laurell TaVi P16

3 Eetu Kolehmainen MiMe P18

4 Matias Ylisiurua KaMe P18

5 Tuomas Marenk TaVi P18

6 Anton Happonen VaVe P18

7 Niko Keskinen KaMe P18

8 Otso Eskonen TaVi P18

Lähtö Klo Sarja

9 10:48 K1 200 m, 9. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Anna Troberg C N40

2 Netta Malinen TaVi N

3 Reetta Hallila KaMe N

4 Olivia Malinen TaVi N

5 Sara Arousva MeMa N

6 Jari Malinen TaVi M50

7 Pentti Mäkinen KaMe M50

8 Esa Räsänen TaVi M40

Lähtö Klo Sarja

10 10:54 K1 200 m, 10. alkuerä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Jari Hukkanen TaVi M40

2 Jussi Wallin SMM M40

3 Simon Winqvist C M40

4 Walter Bina M M40

5 Janne Mäntynen PM M

6 Tuomas Viertola TaVi M

7 Joona Mäntynen PM M

8 Miika Korte PM M



Lähtö Klo Sarja

11 11:30 K1 200 m, Special Olympics

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Anna Laitinen VeSa SO N

2 Minna Palonen VaVe SO N

3 Tanja Pyykkö KaMe SO N

4 Anni Aalto TaVi SO N

5 Ilpo Holttinen VaVe SO M

6 Jesse Honkonen VaVe SO M

7 Matti Hämäläinen VeSa SO M

8 Mikko Kivikko VaVe SO M

Lähtö Klo Sarja

12 11:40 K1 200 m, J-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Lähtö Klo Sarja

13 11:46 K1 200 m, I-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Lähtö Klo Sarja

14 11:52 K1 200 m, H-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8

Lähtö Klo Sarja

15 11:58 K1 200 m, G-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8

Lähtö Klo Sarja

16 12:04 K1 200 m, F-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8



Lähtö Klo Sarja

17 12:10 K1 200 m, E-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8

Lähtö Klo Sarja

18 12:16 K1 200 m, D-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8

Lähtö Klo Sarja

19 12:22 K1 200 m, C-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8

Lähtö Klo Sarja

20 12:28 K1 200 m, B-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8

Lähtö Klo Sarja

21 12:34 K1 200 m, A-finaali

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1

2

3

4

5

6

7

8



Lähtö Klo Sarja

22 13:30 K1 500 m, Special Olympics

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Tanja Pyykkö KaMe SO N

2 Minna Palonen VaVe SO N

3 Anni Aalto TaVi SO N

4 Anna Laitinen VeSa SO N

5 Jesse Honkonen VaVe SO M

6 Mikko Kivikko VaVe SO M

7 Matti Hämäläinen VeSa SO M

8 Ilpo Holttinen VaVe SO M

Lähtö Klo Sarja

23 13:40 K2 500 m, 12 v

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Alex Autere - Isa Sjöberg C 12 v

2 Cecilia Hirvelä - Anna Haikara KaMe 12 v

3 Elma Laurell - Lassi Yli-Peltomaa TaVi 12 v

4 Veikka Niemi - Tuomas Virolainen VaVe 12 v

5 Juuso Ylisiurua - Juhani Ritakallio KaMe 12 v

6 Martti Niemi - Samu Kuisma VaVe 12 v

7 Mimosa Mouhu - Lotta Aro VeSa 12 v

8 Helena Räsänen - Emilia Yli-Peltomaa TaVi 12 v

Lähtö Klo Sarja

24 13:50 K2 500 m, 16 v

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Elias Laurell - Miska Nummela TaVi 16 v

2 Elin Ljungqvist - Siri Lindroos W 16 v

3 Elmeri Luukko - Manu Metsärinne VeSa 16 v

4 Juho Keskinen - Arttu Halmela KaMe 16 v

5 Hillevi Westerback - Katarina Miettinen C 16 v

6 Josefina Simola - Helena Sjöberg KaMe 16 v

7 Helmi Ahonen - Vellamo Viitanen M 16 v

8 Kalle Hippeläinen - Aaron Happonen VaVe 16 v

9 Victor Gustafsson - Emil Winqvist W / C 16 v

Lähtö Klo Sarja

25 14:00 K2 500 m, 14 v

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Ilmari Anttila - Mirko Nummela TaVi 14 v

2 Vera Winqvist - Sandra Helsingius C 14 v

3 Kalle Soukkio - Kaapo Saarinen VaVe 14 v

4 Nea Yli-Peltomaa - Aino Lantelankallio TaVi 14 v

5 Sofia Hartikainen - Helmi Koskinen VeSa 14 v

6 Aapo Halmela - Tomi Johansson KaMe 14 v

7 Väinö Pitkänen - Oskari Pitkänen PM 14 v

Lähtö Klo Sarja

26 14:10 K2 500 m, yleinen

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Netta Malinen - Joona Malinen TaVi Yleinen

2 Reetta Hallila - Matias Ylisiurua KaMe Yleinen

3 Anton Happonen - Esko Virolainen VaVe Yleinen



Lähtö Klo Sarja

27 15:00 K1 2500 m, minimaraton, 1. erä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Lahja Riikonen TaVi T10

2 Helena Räsänen TaVi T10

3 Elma Laurell TaVi T10

4 Samu Kuisma VaVe P10

5 Tuomas Huhtala M P10

6 Henrik Virolainen VaVe P10

7 Mimosa Mouhu VeSa T12

8 Cecilia Hirvelä KaMe T12

9 Isa Sjöberg C T12

10 Lotta Aro VeSa T12

11 Emilia Yli-Peltomaa TaVi T12

12 Anna Haikara KaMe T12

13 Tuomas Virolainen VaVe P12

14 Juuso Ylisiurua KaMe P12

15 Lassi Yli-Peltomaa TaVi P12

16 Juhani Ritakallio KaMe P12

17 Aatu Mäkelä VeSa P12

18 Mirko Nummela TaVi P12

19 Alex Autere C P12

20 Joona Malinen TaVi P12

21 Veikka Niemi VaVe P12

22 Helena Sjöberg KaMe T14

23 Sofia Hartikainen VeSa T14

24 Nea Yli-Peltomaa TaVi T14

25 Vera Winqvist C T14

26 Helmi Koskinen VeSa T14

27 Edith Ljungqvist W T14

28 Aino Lantelankallio TaVi T14

29 Sandra Helsingius C T14

30 Hilla Kokkonen VeSa T14

31 Ilmari Anttila TaVi P14

32 Oskari Pitkänen PM P14

33 Miska Nummela TaVi P14

34 Tomi Johansson KaMe P14

35 Elmeri Luukko VeSa P14

36 Väinö Pitkänen PM P14

37 Kalle Hippeläinen VaVe P14

38 Aapo Halmela KaMe P14

39 Jyri Aulio HeJy M70



Lähtö Klo Sarja

28 15:40 K1 2500 m, minimaraton, 2. erä

Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 Vellamo Viitanen M T16

2 Siri Lindroos W T16

3 Katarina Miettinen C T16

4 Josefina Simola KaMe T16

5 Sofia Pönkkä VeSa T16

6 Peppi Moilanen VaVe T16

7 Elin Ljungqvist W T16

8 Hillevi Westerback C T16

9 Nelli Kokko KaMe T18

10 Netta Malinen TaVi N

11 Sara Arousva MeMa N

12 Olivia Malinen TaVi N

13 Reetta Hallila KaMe N

14 Johanna Soukkio VaVe N40

15 Victor Gustafsson W P16

16 Emil Winqvist C P16

17 Aaron Happonen VaVe P16

18 Juho Keskinen KaMe P16

19 Elias Laurell TaVi P16

20 Manu Metsärinne VeSa P16

21 Arttu Halmela KaMe P16

22 Tuomas Marenk TaVi P18

23 Niko Keskinen KaMe P18

24 Anton Happonen VaVe P18

25 Matias Ylisiurua KaMe P18

26 Otso Eskonen TaVi P18

27 Eetu Kolehmainen MiMe P18

28 Joona Mäntynen PM M

29 Miika Korte PM M

30 Tuomas Viertola TaVi M

31 Janne Mäntynen PM M

32 Esa Räsänen TaVi M40

33 Simon Winqvist C M40

34 Jussi Wallin SMM M40

35 Jari Hukkanen TaVi M40

36 Walter Bina M M40

37 Pentti Mäkinen KaMe M50

38 Jari Malinen TaVi M50

Palkintojenjako


